
UCHWAŁA  NR XXXV/295/2006
RADY  GMINY  PRZYWIDZ
z dnia 16 czerwca 2006 roku

w sprawie nadania statutu sołectwa Marszewska Kolonia

Na podstawie art.35 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1.

Sołectwu  Marszewska Kolonia nadaje się Statut, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz, Sołtysowi i Radzie Sołeckiej.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy

   Andrzej  Przybycień 


